
1 

 

 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 002/2014 de 25/07/2014 

 
 
 A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos e a Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância da Universidade do 
Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas atribuições que lhe confere o Edital 001/2014 do Vestibular EAD 2014/2, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Homologar o resultado da análise dos documentos encaminhados para matrícula da 1ª chamada do Vestibular EAD UDESC 2014/2, dos 
candidatos abaixo relacionados, face ao Item 12.9 e 12.9.1 do Edital: 
 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Blumenau 101266 ANGELITA ALVES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 100770 DAIANE MICHELE MULLER PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 102071 DENISE SALI DE OLIVEIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 102074 DULCIMAR MARIA CANALLI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 101072 GILSELENE ARCENO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Blumenau 101509 GIOVANNI DALCASTAGNE PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADO - Não entregou 
documentos 



2 

 

Blumenau 100910 GISLIANE TAIS NUNES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Blumenau 100535 GRACIELA VIVIANE GIOTTI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Blumenau 101238 HIULE DANIELLE DE LIZ NETO PRIORITARIA MATRICULADA 

Blumenau 100577 JANAINA SOARES THOMAZETTI SCHMIDT PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 102003 JESSICA RAMOS FERREIRA DA SILVA PRIORITARIA MATRICULADA 

Blumenau 100725 JOICE KARINE EICHELBERGER PRIORITARIA MATRICULADA 

Blumenau 102305 JOSI FLAVIA KAUFMANN PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letras "n" e "o" (I) e (II) 

Blumenau 102035 JULIANA CASSIA PAITCH PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 100145 JUSSARA MARIA NEVES NOGUEIRA TRAVASSOS PRIORITARIA MATRICULADA 

Blumenau 100855 KAREN MILAINE NETO PRIORITARIA MATRICULADA 

Blumenau 100944 LETICIA DO NASCIMENTO DA ROSA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "d" e "l" 

Blumenau 100757 LUDIMILA DARIO MONTEIRO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 101186 MARIA ZENEIDE HAMMES MARIAN PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o" (I) 

Blumenau 102362 MARICESI VALCARENGHI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Blumenau 101695 MICHELA CANCILLIER FAVERO REMANESCENTE MATRICULADA 

Blumenau 102312 MIGUEL ANTONIO HIGUERA CANCINO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADO: Não entregou itens 
letras "a", "d", "k", "o" (I) e (II), "p". 

Blumenau 101061 MONIKA SEIBEL CARDOZO MIRANDA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "e" e não atende item letra "o" (I e II) 



3 

 

Blumenau 101887 NAIR RAIMUNDO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "a" e não atende item letra "o" (I e II) 

Blumenau 100872 ROSELI DA SILVA  PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Blumenau 101762 SARA JANKE PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Blumenau 102142 SINTIA DA SILVA SANTOS PRIORITARIA 

NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "a" e "e" e não atende item letra "o" 
(I e II) 

Blumenau 101271 SUSANA CRISTINA HEINZEN PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADO - Não entregou 
documentos 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Caçador 102321 ADRIANA BATISTA GOMES DE OLIVEIRA GODINHO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Caçador 101607 ADRIANE DIAS DE ASSUNCAO CARDOSO PRIORITARIA MATRICULADA 

Caçador 102294 ALANA KAZIEMARCZAH PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "o" (I e II) 

Caçador 101580 ANA PAULA DA SILVA BATISTA REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 101496 ANA PAULA MACIEL RIBEIRO  REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 101610 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o"(I e II) 

Caçador 102088 BRUNO DANZBERG PEREIRA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADO: Não entregou item 
letra "d" 

Caçador 101649 CLAUDIA LINA FARIAS REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "d" 

Caçador 101551 DIOCLEIA ALVES DE MOURA PRIORITARIA MATRICULADA 



4 

 

Caçador 100741 ELIZABETE APARECIDA LUSA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
"d" e "o" (II) 

Caçador 101628 ESTER WOLFF FERREIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: não atende item 
letra "o" (I e II) 

Caçador 101473 FABIANA DE FATIMA DA SILVA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Caçador 101984 FRANCIELE APARECIDA AIMI REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 101719 GISLEINE DE SOUZA MACHADO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra"n" e não atende item letra "o" (I e II) 

Caçador 101365 GRAZIELA WAGNER DA COSTA BENDER PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: não atende item 
letra "o" (I e II) 

Caçador 101390 IVONE RIBEIRO DOS SANTOS COUTO REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 102098 JESSICA DE FATIMA PEREIRA PRIORITARIA MATRICULADA 

Caçador 102315 JOSIELLE BATISTA SOUZA PRIORITARIA 

NÃO MATRICULADA. Encaminhamento de 
documentos após prazo encerrado. Não 
se aplica o item 12.9.1 

Caçador 101034 KARIN MARY DA LUZ PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o"(I) 

Caçador 101354 KEMILIN DOS SANTOS REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 101956 KERLI CRISTINA ALVES REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 102065 LEONIRA RIBEIRO PRIORITARIA 

NÃO MATRICULADA. Encaminhamento de 
documentos após prazo encerrado. Não 
se aplica o item 12.9.1 

Caçador 101861 LINDAMIR SICKA CEOLLA REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 102111 LINDAMIR TERESINHA KURACZ PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: não entregou 
documentos 

Caçador 101659 LISIANE MORIGGE PRIORITARIA MATRICULADA 

Caçador 102183 MARIA APARECIDA DE SOUZA GOMES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o" (I) 



5 

 

Caçador 102133 MIRIAM CRISTINA CORREA DE JESUS PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Caçador 100797 NORMELIA SCHUMANN REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 102117 SAMIRA LUANA DA SILVA PRIORITARIA MATRICULADA 

Caçador 100798 SARA RAFAELY MOREIRA REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 101392 SIMONE PATEL REMANESCENTE MATRICULADA 

Caçador 101753 THAINARA KETLIN FARIAS LOPES  PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o" (I e II) 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Canelinha 100767 ALESSANDRA VARGAS GIACOMOSSI REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Canelinha 101124 ANALIA DE SOUZA FARIAS DE AGUIAR PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Canelinha 101107 CHAIANE MATOSO DOS SANTOS REMANESCENTE MATRICULADA 

Canelinha 101812 CHERLA NASCIMENTO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Canelinha 102048 DAIANE ALINE MOTTA PRIORITARIA MATRICULADA 

Canelinha 101305 DAYANA MAINARDES DE ALMEIDA REMANESCENTE MATRICULADA 

Canelinha 101201 ELISANGELA VENIER DE ANDRADE PRIORITARIA MATRICULADA 

Canelinha 100348 ENGEL KAROLAINE VIEIRA CHAGAS PRIORITARIA MATRICULADA 

Canelinha 102000 FABIANA PRICILA MACHADO PRIORITARIA 

NÃO MATRICULADA. Encaminhamento de 
documentos após prazo encerrado. Não 
se aplica o item 12.9.1 

Canelinha 101999 GABRIELA GONCALVES DOS SANTOS PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Canelinha 100434 GLAUCIA APARECIDA PACHECO FIORI REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Canelinha 100502 JEANE TEREZINHA MACHADO ZANCANARO REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou item 
letra "n" 



6 

 

Canelinha 102066 JOANA MORAIS REMANESCENTE MATRICULADA 

Canelinha 100253 LAINEMAR SILVEIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Canelinha 101759 MAICON ROBERTO DOS SANTOS REMANESCENTE MATRICULADO 

Canelinha 102214 MICHELI CRISTINA CALBUCH PRIORITARIA MATRICULADA 

Canelinha 101805 MORGANA CAMARGO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Canelinha 100941 REGINA MELISSA BRINDO DA CRUZ SCHNEIDER PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Canelinha 100333 ROQUELINI PORTO SENDESKI PRIORITARIA MATRICULADA 

Canelinha 102203 SILVANA MARTINS  REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Canelinha 100908 SIMONI CLAUDENICE ABROMOVICZ PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "o" (I e II)  

Canelinha 101237 TATIANI LEAL PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Canelinha 102119 TELMA GARCIA REMANESCENTE MATRICULADA 

Canelinha 101513 VIVIANE SILVEIRA CUSTODIO REMANESCENTE MATRICULADA 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Joaçaba 100037 ADRIAN DA ROSA REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 100428 ALEX ESTIVAL DATSCH  REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 101255 CALINCA MICHELI ROCHA REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 101092 CASSIA MARA FERREIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Joaçaba 101343 CELIA FRIGO REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 101371 CINTIA CATILHO RAMOS REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "n" 

Joaçaba 100624 CLAUDINEIA MORAES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 



7 

 

Joaçaba 101983 CLECI LEONETE MARAFON CANTELLI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Joaçaba 101013 CLEUDES APARECIDA GUIMARAES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o"(I) 

Joaçaba 101397 CRISTIANE JOHANN PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letras "n" e "o" (I) 

Joaçaba 101969 DAIANE MARQUEZINI REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 102278 DAIANE PRICILLA TONELLO REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 101760 EDITH BUFFON PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Joaçaba 100371 ELAINE FRANCIELI BORGES REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letras  "l" e "n" 

Joaçaba 100544 ELIZIANE GONCALVES DE FREITAS BORGA REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 100332 FABIANA CORSO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Joaçaba 100350 FRANCIANI APARECIDA TELLES DA FONSECA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "n" 

Joaçaba 102189 GISELE CARLA PAZ DA SILVA REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 102102 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 101933 ILZA ALVES DA SILVA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Joaçaba 101015 JESSICA RIBEIRO DE GRACIA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Joaçaba 102292 LARISSA POGORZELSKI DA CUNHA REMANESCENTE MATRICULADA 

Joaçaba 101811 LEOCIR JOSE DE MATOS REMANESCENTE MATRICULADO 

Joaçaba 100861 LIDIANE RIBEIRO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Joaçaba 102200 LIGIA MARIA SUTIL PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Joaçaba 100349 MAIARA ZAMBIAZZI REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 



8 

 

Joaçaba 100265 MARILENE FERREIRA FRANCA BOESING PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Joaçaba 101822 ROSANE BECHERS BERNARDI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "o"(I) e (II) 

Joaçaba 100216 THAIS PALAVICINI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Joaçaba 101804 VERA LUCIA CORDEIRO TRIUNLINA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Laguna 101726 ANA KARLA FERNANDES DE MELLO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
"d" e "l" e não atende item letra "o" (I e II) 

Laguna 100960 BRUNA DA SILVA VIEIRA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "n" 

Laguna 101457 DANIELA DA SILVA ESPINDOLA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: não entregou item 
letra "o" (II) 

Laguna 100277 DANIELLE DE OLIVEIRA BERTO NEVES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Laguna 101725 DENISE ENGERS ALVES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Laguna 100237 ELIEGE CARDOSO GUEDES PRIORITARIA MATRICULADA 

Laguna 100407 FRANCIELE MOREIRA DOS SANTOS FERNANDES DE SOUZA PRIORITARIA MATRICULADA 

Laguna 100128 JOSIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA PRIORITARIA MATRICULADA 

Laguna 101736 JUSSARA DE AGUIAR SOUZA JOSE PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Laguna 101823 KELI SABINO PADILHA PRIORITARIA MATRICULADA 

Laguna 101904 LILIAN MARCONDES DA SILVA MACHADO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 



9 

 

Laguna 100467 MARIA APARECIDA DA SILVA FAUSTA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Laguna 101317 MARLAINE EDUARDO DOS SANTOS GUERREIRO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Laguna 100498 MARTA SOARES PRIORITARIA MATRICULADA 

Laguna 101167 PRISCILLA DA COSTA SILVA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Laguna 101597 RAFAEL LOPES BARA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADO: Não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Laguna 100307 RAFAELA NUNES CANDIDO MONTEIRO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Laguna 100487 RENATA BORGES MEYER PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Laguna 102079 RITA DE CASSIA DE SOUZA TEIXEIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letras "a" e "j" 

Laguna 100685 ROBERTA SOUZA BERTI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "l" e "o" (I e II) 

Laguna 101522 VIVIANE SILVEIRA NUNES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Laguna 101194 WALDEIR AMORIM ALBINO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Palmitos 101603 ALINE PAULA SCHUSTER REMANESCENTE MATRICULADA 

Palmitos 100513 ANDREIA EIBEL GARBIM PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Palmitos 101523 ANDREIA MICHELE ALVES REMANESCENTE MATRICULADA 

Palmitos 101478 DANIELI TRINDADE DA ROSA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Palmitos 100267 DOGLES MONTEIRO REMANESCENTE MATRICULADO 



10 

 

Palmitos 100942 ELISANGELA PATRICIA POPPE REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Palmitos 100568 FABIANE BERNARDON REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Palmitos 101865 FABIELI CRISTINA DE OLIVEIRA TRAVESSINI REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letras "l" e "n" 

Palmitos 101925 FERNANDA MOREIRA INHAIA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Palmitos 101538 GISELE CRISTINA BALDISSERA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Palmitos 102333 JUSSARA SPEZIA REMANESCENTE MATRICULADA 

Palmitos 102279 KARINA JULIANA ZANON TRIACA REMANESCENTE MATRICULADA 

Palmitos 100561 LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letras "a", "d" e  "o" (I) 

Palmitos 102173 MICHELI DOROTHEE SCHUTZ PRIORITARIA MATRICULADA 

Palmitos 101662 MIRIVANE CANELLO REMANESCENTE MATRICULADA 

Palmitos 100880 ROBERTA MORETTO PRIORITARIA MATRICULADA 

Palmitos 101644 VANESSA MARIA DOS SANTOS REMANESCENTE MATRICULADA 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Ponte Serrada 102177 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA RODRIGUES REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Ponte Serrada 101927 ARIELI DE MORAIS PRIORITARIA MATRICULADA 

Ponte Serrada 100306 BEATRIS DA SILVA BATISTA REMANESCENTE MATRICULADA 

Ponte Serrada 100911 BRUNA DOS SANTOS FERREIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Ponte Serrada 101458 DAYANE MACIEL CAVALHEIRO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "n" e "o" (I e II) 

Ponte Serrada 101727 DOLAIR TERESINHA SECHINI REMANESCENTE MATRICULADA 



11 

 

Ponte Serrada 100637 EDNA CALIARI PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "o" (I e II) 

Ponte Serrada 100485 EDUARDA CANONICA  PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: não atende item 
letra "o" (I e II) 

Ponte Serrada 100710 IVANDA AGUILERA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Ponte Serrada 100512 IVONETE MARQUES DE OLIVEIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Ponte Serrada 100983 JULIANA GOMES PEREIRA SEGATE CAETANO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Ponte Serrada 102058 MARIETE ANGELA VOZNIAK PAIN REMANESCENTE MATRICULADA 

Ponte Serrada 100088 MORGANA MARIA GONÇALVES DE AZEVEDO REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letras "e" e "n" 

Ponte Serrada 101399 NAIARA CAROLINE LINHARES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Ponte Serrada 101715 RUBIA MARA VIEIRA REMANESCENTE MATRICULADA 

Ponte Serrada 101928 SILVANA BATISTA DA SILVA PRIORITARIA MATRICULADA 

Ponte Serrada 101131 TAINARA ALVES PADILHA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

São José 100184 AGDA REGINA MACHADO CORDEIRO MAGALHÃES REMANESCENTE MATRICULADA 

São José 102105 AHLANA JUVENARDI DIAS PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

São José 102207 ALESSANDRA HELENA CAMPOS PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

São José 100300 ANA CAROLINA RIBEIRO NOGUEIRA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 



12 

 

São José 101132 ANDRIA FURTADO GARCIA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra"d" e não atende item letra "o" (I e II) 

São José 100213 CAMILA MICHELS FONSECA PRIORITARIA MATRICULADA 

São José 102129 CARIM CRISTIANE MATTOS DA SILVA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o"(I e II) 

São José 102318 CLAUDIANE DA SILVA PERPETUO REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

São José 101444 CYNTHIA REGINA FARACO BATISTA PRIORITARIA NÃO MATRICULADA: não entregou  "o" (II) 

São José 101981 DAIANA VIEIRA DO NASCIMENTO ZIMMER PRIORITARIA MATRICULADA 

São José 101746 ELIS REGINA DE FREITAS CONRADESQUE PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

São José 102080 GISELE TEREZINHA MACHADO REMANESCENTE MATRICULADA 

São José 101897 IONE VALENTE VIEIRA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

São José 101707 JOSE LUIZ ALVES PRIORITARIA MATRICULADO 

São José 101337 KELLY CRISTINA RODRIGUES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

São José 100363 MARAGRETH PEIXOTO SALDANHA PRIORITARIA MATRICULADA 

São José 102290 MARCOS HENRIQUE DE SOUSA PRIORITARIA MATRICULADO 

São José 101041 MARIA DAS GRACAS COSTA E SILVA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

São José 100223 MIRELA CRISTINA ALVES PRIORITARIA MATRICULADA 

São José 102323 NATALIA GALDEANO CRUZ PRIORITARIA MATRICULADA 

São José 100781 NATHALIA DE CAMPOS LUCCA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

São José 100053 NOEMI POPENKE PAES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

São José 100938 PATRICIA MAGALHAES PINHEIRO REMANESCENTE MATRICULADA 



13 

 

São José 101893 PEDRO VINICIUS DE SOUZA REMANESCENTE MATRICULADO 

São José 101913 PERLA DA SILVA KLEIN PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "o" (I e II) e "n" 

São José 101958 ROSI APARECIDA ABREU ZIMMERMANN PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letras "e" e "o" (I) 

São José 101541 ROSIMARA PEREIRA DOS SANTOS PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

São José 101311 SIMONE MARA DE ALMEIDA PRIORITARIA MATRICULADA 

São José 101786 VIVIANE MEYER PRIORITARIA MATRICULADA 

 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA 
Situação de Matrícula-pendência (análise 

item 12.9 do Edital) 

Tubarão 102380 ANA KAREN ROSADO TEIXEIRA REMANESCENTE MATRICULADA 

Tubarão 100251 ANA PAULA ANTONIO VICENTE PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Tubarão 101012 ANA PAULA SOARES DE GODOY REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou itens 
letra "l" e "n" 

Tubarão 101936 CARLOS DOBRAIL RODRIGUES JUNIOR REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADO - Não entregou 
documentos 

Tubarão 101532 ELISANGELA JOSE DA COSTA URBANO PRIORITARIA MATRICULADA 

Tubarão 101240 ERCILIA JESSICA FERNANDES DE SOUZA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Tubarão 101609 JESSICA SERAFIM DA SILVA REMANESCENTE MATRICULADA 

Tubarão 100097 LUCIANA SILVEIRA MARTINS SOARES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou item 
letra "o" (I e II) 

Tubarão 101511 MAISA DA SILVA PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Tubarão 100504 MARIA JOAQUINA FERNANDES CORREA REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou item 
letra "n" 

Tubarão 101878 MAURICIO LUIS QUIRINO REMANESCENTE MATRICULADA 



14 

 

Tubarão 101742 PATRICIA MAGNUS PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA: Não atende item 
letra "o" (I e II) 

Tubarão 101884 ROSILEI WARMLING REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Tubarão 100951 SANDRA REGINA BRIGIDO PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Tubarão 101814 SARITA GONCALVES GABRIEL PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Tubarão 101316 SHEILA REGINA ANACLETO JUNIOR PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

Tubarão 101068 SUSI MARI PRATTS PRIORITARIA MATRICULADA 

Tubarão 101521 VIVIANE KELI CARDOSO NUNES PRIORITARIA 
NÃO MATRICULADA - Não entregou 
documentos 

 
 
 
Art. 2º - Em conformidade com o item 12.9.2 do EDITAL Nº 001/2014, perderá o direito à vaga, sendo substituído pelo próximo candidato da lista, 
o candidato que não apresentar a documentação exigida para efetivação da matrícula dentro dos prazos previstos, conforme item 12.9 e 12.9.1. 
 
 
Art. 3º - Os candidatos que não cumpriram as exigências nos termos de 12.9, 12.9.1 e 12.9.2 para efetivação da matrícula, poderão retirar os 
documentos entregues nos termos do item 12.9.4 do EDITAL Nº 001/2014. 
 
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.  
 
 
Florianópolis, 25 de Julho de 2014 
 
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST e 
Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância/CEAD - UDESC 


